
StadtBus

Auwaldsiedlung - Altstadt

Neue Linie im MVV durch Aufnahme der Stadt Landshut in den MVV. Ehemalige Abendlinie 106.

Zone

LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Montag - Donnerstag
Stunde
Landshut, Sandstraße
- Hubertusstraße
- Sparkassen-Arena
- Florastraße
- Untere Auenstraße
- Zobtenweg
- Kattowitzer Straße
- Karlsbader Straße
- Christoph-Dorner-Straße
- Am Alten Viehmarkt / CCL
- Altstadt

21
48
49

50
50
52
53
54
55
57
58

22
48
49

50
50
52
53
54
55
57
58

Freitag
21 - 23

48
50
50
52
53
54
55
57
58

Samstag
21 - 23

48
50
50
52
53
54
55
57
58

Sonn- und Feiertag
21

48
49

50
50
52
53
54
55
57
58

22
48
49

50
50
52
53
54
55
57
58

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: LAH = Landshut

Am 24.12. kein Betrieb. Am 31.12. Betrieb wie Samstag.

StadtBus

Altstadt - Mitterwöhr - Auwaldsiedlung

Neue Linie im MVV durch Aufnahme der Stadt Landshut in den MVV. Ehemalige Abendlinie 106.

Zone

LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH
LAH

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Montag - Donnerstag
Stunde
Landshut, Altstadt
- Am Alten Viehmarkt / CCL
- Stadtwerke
- Christoph-Dorner-Straße
- Karlsbader Straße
- Kattowitzer Straße
- Zobtenweg
- Königsberger Straße
- Liegnitzer Straße
- Campingplatz
- Liegnitzer Straße
- Königsberger Straße
- Untere Auenstraße
- Florastraße
- Florastraße
- Sparkassen-Arena
- Wildbachstraße
- Schweinbach
- Sandstraße

21
33
34
35
36
37
38
39
40
40
41
42
42
44

45

46

22
33
34
35
36
37
38
39
40
40
41
42
42
44

45

46

Freitag
21 - 23

33
34
35
36
37
38
39
40
40
41
42
42
44
45

46
47
47

Samstag
21 - 23

33
34
35
36
37
38
39
40
40
41
42
42
44
45

46
47
47

Sonn- und Feiertag
21

33
34
35
36
37
38
39
40
40
41
42
42
44

45

46

22
33
34
35
36
37
38
39
40
40
41
42
42
44

45

46

= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: LAH = Landshut

Am 24.12. kein Betrieb. Am 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download
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